
Національна академія наук України 
ІНСТИТУТ Е Л Е К Т Р О З В А Р Ю В А Н Н Я ім. Є. О. П А Т О Н А 

Н А К А З 
/ с , № 

м. Київ 

Відповідно до наказу ІЕЗ ім. Є.О. Патона НАН України від 02.07.2014 № 51 «Про затвердження 
Положення про заміщення посад наукових працівників в Інституті електрозварювання ім. Є.О. Патона 
НАН України», від 07.09.2015 № 67 «Про внесення змін та доповнень до Положення про заміщення посад 
наукових працівників в Інституті електрозварювання ім. Є.О. Патона НАН України» та від 04.02.2019 № 20 
«Про затвердження Порядку проведення конкурсу на заміщення посад наукових працівників в Інституті 
електрозварювання ім. Є.О. Патона НАН України» 

Н А К А З У Ю : 
1. Допустити до участі в конкурсі на заміщення вакантних посад: 

- завідувача відділу «Фізико-хімічних досліджень матеріалів» к.т.н. Григоренко С.Г. 
- завідувача відділу «Спеціалізованої високовольтної техніки та лазерного зварювання» к.т.н. 

Бернацького А.В. 
завідувача лабораторії «Зварювання, різання та обробки металів вибухом» к.т.н. 

Шльонського П.С. 
- заступника завідувача відділу «Фізико-металургійних проблем електрошлакових технологій» 

к.т.н. Зайцева В.А. 
- заступника завідувача відділу «Металургії і технологій зварювання високолегованих сталей і 

сплавів» д.т.н. Черв'якова М.О. 
- провідного наукового співробітника за спеціальністю «Матеріалознавство» д.т.н. Хаскіиа 

В.Ю. 
- старшого наукового співробітника за спеціальністю «Матеріалознавство» к.т.н. Вігіляиську 

Н.В. та к.т.н. Каховського М.Ю. 
- наукового співробітника за спеціальністю «Матеріалознавство» Колісника Р.В., к.т.н. 

Лукашенка В.А. та Тіткова Є.П. 
- молодшого наукового співробітника за спеціальністю «Металургія» Кадильникову А.В. 

- провідного інженера Ілляшепка С.В., Котенка О.О., Олейниченка Т.В. та Отмахова 
М.О. 

2. Для проведення конкурс) призначи ти комісію: 
Голова комісії: директор інституту, акад. ПАНУ, д.т.н., проф. Крівцун І.В. 

Члени комісії: акад. НАНУ, д.т.н., проф. Ахонін С.В., акад. НА11У, д.т.н., проф. Лобанов Л.М., чл,-
кор. НАНУ, д.т.н., с.н.с. Максимов С.Ю., чл.-кор. НАНУ, д.т.н., с.н.с. Позняков В.Д., чл.-кор. НАНУ, д.т.н., 
проф. Шаповалов В.О., д.т.н., с.н.с. Головко В.В., к.т.н., с.д. Клочков І.М., Поіхало О.М. 

3. Засідання конкурсної комісії провести 15 грудня 2021 року об 11-00 годині у приміщенні 4 

Зам„ 6-31&50ОО, ПЛ2.Є6. ЗОН ІЕЗ, 


